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Europe Direct on Euroopan komission ylläpitämä verkosto, jonka
pää teh tä vä on välittää Euroopan valtioiden kansalaisille tietoa
EU:sta. Toisena keskeisenä tavoitteena on kansalaisten osal lis tu mi-
sen tukeminen, esimerkiksi muualla Euroopassa tapahtuvaan työn te-
koon ja opiskeluun liittyvien esteiden madaltaminen.

EU-tiedotuspisteet toimivat unionin kaikkien toimielinten etäpisteinä.
Ne täydentävät ja tukevat paikallistasolla komission edustustojen ja
par la men tin tiedotustoimistojen työtä.

Suomessa toimii tällä hetkellä yhdeksän EU-tiedotuspistettä.
Itä-Suo mes sa pisteitä on vain yksi, jota ylläpitää Pohjois-Savon liitto
Kuo pios sa. Länsi-Suomen maakunnan liitoista tiedotuspisteitä yl lä pi-
tä vät Pohjois- ja Etelä-Pohjanmaa, Satakunta ja Varsinais-Suomi.
Toi mis to voi sijoittua myös muiden organisaatioiden yhteyteen, esi-
mer kik si Länsi-Pohjan toimiston ylläpitäjä on Pro Agria Lappi.

Komissio pyrkii nyt laajentamaan tiedotuspisteiden verkostoa eri tyi-
ses ti Itä-Suomeen. Muun muassa sen vuoksi on käynnistetty haku,
jos sa etsitään uusia EU-tiedotuspisteiden ylläpitäjiä vuosille 2015 -
2017. Hakuaika päättyy 3. marraskuuta.

Kainuussa tarvetta Eurooppa-tiedolle olisi hanketoiminnassa, jotta
erityisesti EU:n erillisrahoituskanavat voidaan hyödyntää nykyistä te-
hok kaam min. Tiedotuksen painopisteenä olisi myös nuorten kan-
sain vä lis ty mi sen tukeminen ja oppilaitosyhteistyö.  

Tiedotuspistettä ylläpitävältä organisaatiolta edellytetään si tou tu mis-
ta toimiston säännöllisiin aukioloaikoihin. Kainuun liitossa on val mis-
tel tu kevyemmän vaihtoehdon mukaista mallia, jossa liiton toimiston
ala ker taan sijoittuva tiedotuspiste olisi auki vähintään 8 tuntia vii kos-
sa. Tiedotuksen pääkanavia olisivat verkkosivut (liiton omien sivujen
yh tey des sä) ja sosiaalinen media (Facebook, Twitter) sekä op pi lai-
tos yh teis työ ja vuotuisten Eurooppa-tapahtumien järjestäminen.

Mikäli Kainuun liiton hakemus hyväksyttäisiin, komissio maksaisi
edel lä kuvattujen tehtävien hoitamisesta noin 20 000 euroa vuo des-
sa. Kainuun liitossa tehtävään tulee käyttää yhteensä yhden hen ki lö-
työ vuo den verran henkilöstöresurssia. Käytännössä tehtävät  ja kau-
tu vat useammalle kuin yhdelle hanketoimintaan perehtyneelle hen ki-



löl le. Lisäksi tiedotuspisteen toiminnasta mm. tilavuokrista ja ta pah-
tu ma jär jes te lyis tä ym. juoksevat menot koituisi liitolle kus tan nuk sia
noin 15 000 eu roa vuodessa. Bruttona tiedotuspisteen yl lä pi to
maksaisi arviolta 60 000 euroa.

Lisätietoja asiasta antaa viestintäpäällikkö Eeva Mäntymäki,
p. 044 797 4004 tai etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Vs. maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus päättää, että Kainuun liitto hakee Kainuuseen Eu-
ro pe Direct -verkoston tiedotuspistettä.

Maakuntahallitus:

Viestintäpäällikkö Eeva Mäntymäki esitteli asiaa.

Maakuntahallitus hyväksyi vs. maakuntajohtajan ehdotuksen.
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